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BEZPIECZEŃSTWO NA ULICY KOŚCIELNEJ
W DĘBEM WIELKIM

Drodzy Mieszkańcy ‼️   Ulica Kościelna w Dębem Wielkim jest drogą powiatową. Za zapewnienie
bezpieczeństwa odpowiada tu Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim. Rozbudowa
Dębego  Wielkiego  w  części  południowej  oraz  Górek  powoduje  wzmożony  ruch  na  tej  ulicy.
Dodatkowo ulica stanowi drogę do Szkoły Podstawowej oraz Liceum Ogólnokształcącego PUL w
Dębem Wielkim. Widząc rosnący ruch, Wójt Gminy Dębe Wielkie od początku kadencji prowadzi
rozmowy z Zarządem Powiatu Mińskiego na temat przebudowy drogi. Rozmowy dotyczyły przede
wszystkim  budowy  ścieżki  rowerowej  od  torów  kolejowych  do  ul.  Braci  Tabiszewskich  po
zachodniej  stronie  drogi.  Zgodnie  z  planem  zagospodarowania  ul.  Kościelna  powinna  być
poszerzona m.in.  kosztem części  działki  parafialnej.  Rozmowy prowadzone są w tym zakresie
również z ks. proboszczem Sławomirem Żarskim. W ostatnim czasie na skrzyżowaniu ul. Kościelnej
i  Pedagogów doszło  do  wypadku,  w  którym brała  udział  m.in.  dwójka  dzieci.  Współczujemy
poszkodowanym i ich rodzinom i życzymy powrotu do pełni zdrowia.   Wójt Gminy Dębe Wielkie
złożył  wniosek  do  Zarządu  Powiatu  Mińskiego  o  pilną  przebudowę  ul.  Kościelnej.  Oprócz
koniecznej  poprawy  bezpieczeństwa,  drugim ważnym argumentem za  przebudową  drogi  jest
potrzeba zapewnienia odpowiedniego wyjazdu z budowanej obecnie strażnicy OSP Dębe Wielkie.
Zarówno skrzyżowanie ul. Kościelnej z Pedagogów jak i skręt drogi pomiędzy Pedagogów a Złotą
jest bardzo wąski, przez co stanowczo może być to utrudnieniem dla wozów ratowniczo-gaśniczych
OSP. Po rozmowach z Panią Wicestarostą Urszulą Pacygą, obiecała ona, że niezwłocznie zajmie się
tą sprawą.   Przebudowa drogi nie uchroni nas przed wypadkami, jeśli my - użytkownicy dróg nie
zachowamy  ostrożności  i  zdrowego  rozsądku.  Przekraczanie  dozwolonej  prędkości,  jazda  na
czerwonym świetle niestety są normą.  
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